2019 年 5 月 31 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン リ オ

代 表 者 名 代表取締役社長 辻  信 太 郎

（コード番号 8136 東証第 1部）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 江 森  進

電 話 番 号 03 (3779) 8058

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2019年5月31日開催の取締役会において、以下のとおり、2019年3月31日を基準

日とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決 定 額

直近の配当予想

（2019年 5月14日公表）

前期実績

（2018 年 3 月期）

基準日 2019 年 3 月 31 日 同左 2018 年 3 月 31 日

1 株当たり配当金 15 円 00 銭 同左 15 円 00 銭

配当金の総額 1,272 百万円 － 1,272 百万円

効力発生日 2019 年 6 月 11 日 － 2018 年 6 月 12 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２.剰余金の配当等の決定に関する方針

 当社は株主に対する利益還元を経営の重要事項と考えております。即ち、安定的な配当を

実施することを前提に、さらに余裕がある場合は連結業績に応じて上乗せすることを基本方

針としています。

 当期の配当につきましては、親会社株主に帰属する当期純利益は期初計画比微増でしたが、

期末配当は直近の公表どおり 15 円の配当といたしました。

（ご参考）年間配当金の内訳

 1 株当たり配当金

基準日 第 2 四半期末 期末 年間

当期実績（2019 年３月期） 15 円 00 銭 15 円 00 銭 30 円 00 銭

前期実績（2018 年３月期） 40 円 00 銭 15 円 00 銭 55 円 00 銭

以上